ANO III TERÇA, 23 DE AGOSTO DE 2022    EDIÇÃO 505/2022

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificação Padrão ICP Brasil, em conformidade

com a MP nº 2.200-2, de 2001.

A Prefeitura de Couto Magalhães-TO garante a autenticidade deste documento, desde que

visualizado através do site https://www.coutomagalhaes.to.gov.br/consultadiario/5052022

SUMÁRIO
▶ Secretaria de Educação 2 ..................................................................................................................................................................................
   AVISO DE HOMOLOGAÇÃO/PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2022 – SRP 2 .....................................................................................................
   EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 2 ................................................................................................................................................
▶ Secretaria de Infra-Estrutura 2 ........................................................................................................................................................................
   PREGÃO PRESENCIAL Nº 013/2022 2 ...............................................................................................................................................................

Gerado via Sistema de Diário Oficial Eletrônico ® v.2.2

Diário Oficial 505/2022 - Prefeitura de Couto Magalhães-TO
Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE COUTO DE MAGALHAES:02133098000180 - 23/08/2022 16:03:28 - Página 1/4

terça, 23 de agosto de 2022 Prefeitura de Couto Magalhães-TO ANO III - Edição 505/2022

   SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2022 – SRP

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

A presidente do Fundo Municipal de Educação de Couto
Magalhães/TO, no uso de suas atribuições legais e em
cumprimento ao art. 43, inciso VI da Lei nº 8.666/93,
torna público a Homologação do resultado do Pregão
Presencial nº 002/2022 – SRP, cujo objeto é a aquisição
de  mobiliário  em  favor  das  empresas  LUMINATA
DISTRIBUIDORA EIRELI-ME vencedora com o valor total
de R$ 18.724,00 (dezoito mil setecentos e vinte e quatro
reais), SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA  com o valor total
de R$ 79.149,00 (setenta e nove mil cento e quarente e
nove  reais),  BELLAVIA  COM.  DE  EQUIP.  E  MATS.
HOSPITALARES EIRELI com o valor total de R$ 88.568,00
(oitenta e oito mil quinhentos e sessenta e oito reais),
MAXIMO DIST. DE EQUIP. HOSPITALARES LTDA com o
valor total de R$ 17.553,00 (dezessete mil quinhentos e
cinquenta e três reais), SETE DISTRIBUIDORA LTDA com
o valor total de R$ 17.170,70 (dezessete mil cento e
s e t e n t a  r e a i s  e  s e t e n t a  c e n t a v o s ) ,  J W
EMPREENDIMENTOS  LTDA  com  o  valor  total  de  R$
18.147,50 (dezoito mil cento e quarenta e sete reais e
cinquenta  centavos),  OLIVEIRA  E  SILVA  LTDA  com o
valor total de R$ 23.723,70 (vinte e três mil setecentos
e  vente  e  três  reais  e  setenta  centavos),  RC
DISTRIBUIDORA DE PROD. DE PAPEL. E LIMPEZA LTDA
com o valor total de R$ 20.025,00 (vinte mil e vinte e
cinco  reais)  e  SHISLEY  ANASTACIO  DE  SOUZA
FERNANDES EIRELI com o valor total de R$ 65.058,00
(sessenta e cinco mil e cinquenta e oito centavos).

Couto Magalhães – TO, 19 de agosto de 2022.

Deuseluz Costa e Silva Sousa

Presidente do Fundo Municipal de Educação

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

PROCESSO Nº 003/2022.

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 004/2022.

PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2022.

OBJETO: aquisição de mobiliário necessário para o início
das  atividades  na  Escola  Municipal  Portal  do
Conhecimento  no  município  de  Couto  Magalhães/TO

CONTRATANTE​:  FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE
COUTO  MAGALHÃES/TO,  inscrito  no  CNPJ  sob  o  nº
30.905.021/0001-17.

CONTRATADAS:  LUMINATA  DISTRIBUIDORA  EIRELI-ME
valor total R$ 18.724,00 (dezoito mil setecentos e vinte
e quatro reais);  SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA valor

total R$ 79.149,00 (setenta e nove mil cento e quarente
e  nove  reais);  BELLAVIA  COM.  DE  EQUIP.  E  MATS.
HOSPITALARES EIRELI valor total R$ 88.568,00 (oitenta e
oito mil  quinhentos e sessenta e oito reais);  MAXIMO
DIST.  DE  EQUIP.  HOSPITALARES  LTDA  valor  total  R$
17.553,00 (dezessete mil quinhentos e cinquenta e três
reais);  SETE  DISTRIBUIDORA  LTDA  valor  total  R$
17.170,70 (dezessete mil cento e setenta reais e setenta
centavos); JW EMPREENDIMENTOS LTDA valor total R$
18.147,50 (dezoito mil cento e quarenta e sete reais e
cinquenta centavos); OLIVEIRA E SILVA LTDA valor total
R$ 23.723,70 (vinte e três mil setecentos e vente e três
reais e setenta centavos); RC DISTRIBUIDORA DE PROD.
DE PAPEL.  E  LIMPEZA LTDA valor  total  R$ 20.025,00
(vinte mil e vinte e cinco reais); e a empresa SHISLEY
ANASTACIO DE SOUZA FERNANDES EIRELI valor total R$
65.058,00  (sessenta  e  cinco  mil  e  cinquenta  e  oito
centavos).

VIGÊNCIA: A presente Ata de Registro de Preços terá a
vigência de 12 (doze) meses, a partir da data da sua
assinatura.

DATA DA ASSINATURA: 19 de agosto de 2022.

BASE LEGAL: Pregão Presencial nº 002/2022 – SRP, Lei
Federal  nº 10.520/2002, Decreto nº.  7.892, de 23 de
janeiro  de  2013,  Decreto  nº  10.024/2019  e
subsidiariamente pela Lei nº. 8.666, de 21 de junho de
1993, observadas as alterações posteriores introduzidas
nos referidos diplomas legais.

   SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA

PREFEITURA MUNICIPAL DE COUTO MAGALHÃES

PREGÃO PRESENCIAL Nº 013/2022

 A  Prefeitura  Municipal  de  Couto  Magalhães,  torna
público,  que  encontra-se  instaurada  licitação  na
modalidade  PREGÃO  PRESENCIAL  Nº  013/2022,  com
abertura prevista para o dia 05/09/2022 às 08:00 horas,
para aquisição de 01 (um) veículo zero quilômetro. O
edital  encontra-se  à  disposição  dos  interessados  no
Departamento de Licitações na Rua 05, N° 963 – Centro,
t e l e f o n e  ( 6 3 )  3 4 6 8 - 1 2 9 6 ,  e - m a i l :
c p l c o u t o 2 0 1 4 @ g m a i l . c o m ,  s i t e :
www.coutomagalhaes.to.gov.br.

Couto Magalhães, 23 de agosto de 2022.

SIMONE DA SILVA FERNANDES

Pregoeira

Prefeitura de Couto Magalhães-TO

Rua 05, nº 963 - Centro - CEP: 77750-000

Diário Oficial 505/2022 - Prefeitura de Couto Magalhães-TO
Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE COUTO DE MAGALHAES:02133098000180 - 23/08/2022 16:03:28 - Página 2/4

terça, 23 de agosto de 2022 Prefeitura de Couto Magalhães-TO ANO III - Edição 505/2022

Couto Magalhães-TO

Júlio César Ramos Brasil

Prefeito Municipal

Diário Oficial 505/2022 - Prefeitura de Couto Magalhães-TO
Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE COUTO DE MAGALHAES:02133098000180 - 23/08/2022 16:03:28 - Página 3/4

                Edição Cod.5052022-SignatureType: RSA-SHA256-SignatureSerial: 3699181561709276200-AC SOLUTI Multipla v5-ICP-Brasil

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial 505/2022 - Prefeitura de Couto Magalhães-TO
Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE COUTO DE MAGALHAES:02133098000180 - 23/08/2022 16:03:28 - Página 4/4

http://www.tcpdf.org

		2022-08-23T16:03:29-0300